
Eda Çelikel, İşletme lisansını tamamlamasına müteakiben Sabah Gazetesi’nde iş hayatına başladı. 2003 yılında Aras 
Kargo’ya transfer oldu. 15 sene boyunca İnsan Kaynakları çatısı altında farklı pozisyonlarda görev alan Çelikel, Eğitim ve 
Gelişim Yönetimi Müdürü olarak Aras Kargo’da üstün başarılar elde etti ve uluslararası ödüller kazandı. Eğitim Yönetimi 
konusunda Aras Kargo’da Türkiye’de kargo sektöründe ilk kurumsal akademinin kurulması, Aile Akademisinin hayata 
geçirilmesi, simülasyon şubelerinin oluşturulması, uzaktan eğitim ile entegre edilmiş karma eğitim tasarımlarının 
uygulanması gibi birçok yeniliğe ve ilke imza attı. Aras Kargo’nun yetkinlik rehberinin oluşturulması ve yetenek havuzu 
oluşturulması projelerine liderlik etti. Kariyerinde gerçekleştirdiği projeler ile; 2016’da PERYON Fark Yaratan İnsan 
Kaynakları Projesi Ödülü’nü, 2017’de TEGEP En İyi İşe Başlangıç ve Oryantasyon Programı Ödülü’nü, 2018’de Brandon 
Hall - Excellence in Learning Awards - Best Use of Games & Simulations (Eğitimde Mükemmeliyet - Öğrenmede Oyun 
ve Simülasyonların En İyi Kullanımı) Ödülü’nü kazandı. 

Assessment Systems ve A&DC tarafından gerçekleştirilen Değerlendirici Eğitimini tamamladı ve İngiliz Psikologlar 
Derneği (The British Psychological Society) onaylı uluslararası geçerliliğe sahip Değerlendirici sertifikasına sahip 
olmaya hak kazandı. Terfi ve gelişim süreçlerinde bugüne kadar 1000+ kişinin değerlendirme merkezinde değerlendirici 
olarak aktif görev aldı.

2018 yılında Self Made Human International Academy bünyesine katıldı. İnsan kaynakları eğitim ve gelişim yönetimi 
sistemlerinin oluşturulması, kurumsal akademi kuruluşu, değerlendirme merkezi uygulamaları, iç eğitmenlik 
sisteminin kurulması konularında koordinatörlük görevlerini üstlendi. Halen bu kapsamda gelişim programları 
tasarlamakta, danışmanlık hizmeti sunmakta ve kurumsal eğitimler vermektedir. ‘Bireyin Davranış ve İletişim 
Eğilimleri,  motivatörleri ve Yetenekleri’, ‘İş Yeri Stresi-SQ’, ‘Duygusal Zekâ-EQ’ alanlarında ‘Profesyonel Analist’ 
seviyesinde uzmanlık akreditasyonuna sahip olan Çelikel aynı zamanda ‘’Points of You - Trainer’’ sertifikasına da 
sahiptir. Eda Çelikel, bugüne kadar kurumsal yöneticiler, ofis ve saha çalışanlarından oluşan 15.000+ kişiye birebir 
dokunarak 750+ sınıf eğitimi gerçekleştirmiştir. 

Eda Çelikel’in Uzmanlık Alanları ve Eğitim Verdiği Konular:

> Kurumsal Eğitim Danışmanlığı
> İK Danışmanlık Hizmetleri
> Kurumsal Akademi Kuruluşu
> Kurumsal Akademi Danışmanlığı
> Assessor/Değerlendirme Merkezi Hizmetleri
> Assessor/Değerlendirme Merkezi Kuruluşu Sertifikasyonu
> Assessor Yetiştirme Hizmetleri
> İç Eğitmen Yetiştirme Hizmetleri
> Kişisel Gelişim
> İletişim ve İlişkiler
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